[...] et Jesus non est mecum. Et certe melius est mihi non esse, quam sine Jesu esse; melius est non vivere, quam vivere sine vita. Et tu, Domine Jesu, ubi sunt misericordiae tuae antiquae (*Psal. LXXXVIII, 50*)? Numquid irasceres mihi in finem (*Psal. LXXXIV, 6*)? Placare, obsecro, et miserere mei, et non avertas faciem tuam a me (*Psal. XXVI, 9*), qui pro me redimendo non avertisti faciem tuam ab increpantibus et conspuentibus in te. [*Anselm. Medit. 3*] Fateor quia peccavi, et conscientia mea meretur damnationem, et poenitentia non sufficit ad satisfactionem: sed creditum est [*Apud Anselmum*, certum est] quod misericordia tua superat omnem offensionem. Noli, quaeso, piissime Domine, scribere adversum me amaritudines meas (*Job. XIII, 26*), ut intres in iudicium cum servo tuo (*Psal. CLXII, 2*): sed secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam (*Psal. L, 3*). Vae mihi misero cum venerit dies iudicii, et aperti fuerint libri conscientiarum; cum dicetur de me, Ecce homo et opera ejus. Quid faciam tunc, Domine Deus meus, cum coeli revelabunt iniquitatem meam, et adversum me terra consurget? Ecce nihil respondere potero; sed demisso capite prae confusione coram te stabo trepidus et confusus. Heu me miserum! quid dicam? Clamabo ad te, Domine Deus meus. Quare tacens consumo? Verumtamen si locutus fuero, non requiescit dolor meus: et si tacuero, amarissima amaritudine crucior interius. Plange, anima mea, sicut vidua super virum pubertatis tuae: ulula, misera, et plora; quoniam dimisit te sponsus tuus, id est, Christus. [*Ex ejusdem Med. 2*] Ira Omnipotentis, ne irruas super me, quia nunquam capi posses in me. Certe non est in toto me, quod posset tolerare te. Miserere, ne desperem, sed sperando respirem. [*Ex ejusdem Med. 3*] Et si ego commisi unde me damnare potes, tu non amisisti unde salvare soles. Tu, Domine, non vis mortem peccatorum (*Ezech. XXXIII, 11*), nec laetaris in perditione morientium: imo ut mortui viverent, tu mortuus es, et mors tua peccatorum [938] mortem occidit. Et si ipsi te moriente vixerunt, obsecro, Domine, ut ego te vivente non moriar. Mitte manum tuam de [...]

[fól. 282r]

a[It]o e liurame {{e liurame}} damaao dos meus Jmíjgos / perasse nõ alegre
 rẽ sobre mÿ e diguã degostar • Leemos que nõca boo ihesu ha de
 desconfiar da tua *miseriordja* / que em seendo teus jmíjgos nos rremíjsty per
 oteu ssangue • e nos rrecõcilyaste adeus • Para mêtes em como soom
 5 aasoonbra da tua *miseriordja* • e corro aacadeyra datua *gloria* • demãdando
 perdoança / braadando e batendo ataa que te amerçees de mÿ / Esse tu
 senhor nos chamaste aperdoança • quanto mays em demandandoa ade
 uemos de achar / Nom te lenbres muyto doçe jhesu da tua
 Justia cõtra oteu pecador • mays sey lenbrado datua bondade *contra*
 10 atua criatura • Nom te lenbres Senhor datua yra *contra* oculpado •
 mays lenbrate datua *miseriordja* / *contra* omezquinho • Leixa senhor
 esqueeçer ho soberuo que rrequere asanha / e para mêtes ao mezquinho que
 demanda perdoança • Por que / que cousa he jhesu senõ saluador /• ergo
 Jhesu per ty meesmo te aleuãta em meu ajudoyro • e dy aamjnha
 15 alma / eu sõõ tua saude • Senhor muyto *presumo* datua bon
 dade • por que tu meesmo ãsynas demãdar / pidyr e bater • Epor tãto
 amoestado ocoracõ / peço / demãdo / e bato /• Etu senhor que {eu} mã
 das que eu peça / fazeme rreçeber aquello que me tu cõselhas que eu de
 mãde • Ensynas abater aaporta abre ao que bate • e cõfirma amÿ
 20 ãfermo • restaura amÿ perdido • e aleuãta amÿ morto /• Epla
 zate de enderencares e *gouernares* todos os meus *sintymentos*
 pensamẽtos / e *fectos* • no teu plazimẽto • *pera* daqui adyante aty
seruyr / aty / *uyuer* / e aty me dar /• Sey eu senhor meu que poys •
 me fezeste • que aty deuo mÿ meesmo • Epor que me rremí[j]sty e
 25 por mÿ foste *fecto* homẽ • deuya aty mays de *seruyr* que amÿ • *qua*
 nto {{e}} <<t>u mayor es / por oqual deste aty meesmo /• Certamente Senhor
 agora tenho eu mays • e aquello • que hey nõ oposso dar aty sem
 ty • Mais tomame tu e leua me *pera* ty • *pera* eu seer teu per
 sygujmẽto e per deleytaçõ • assy como soom teu per *criaçõ* e condiçõ /
 30 <S>Enhor *deus* todo poderoso que es tryno e hũũ que es se
 npre entodas as cousas / e eras ante de todas as cousas